Página 1 de 1

CONTRATO Nº. 125/CISAMREC/2023
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA REGIÃO DA AMREC - CISAMREC E SELBETTI TECNOLOGIA S.A., PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS
MULTIFUNCIONAIS MONOCROMÁTICA A4 PARA ATENDIMENTO DOS SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS DO CISAMREC, COMPREENDENDO, ALÉM DO FORNECIMENTO
DO EQUIPAMENTO, A ASSISTÊNCIA TÉCNICA, TREINAMENTO, MANUTENÇÃO
CORRETIVA, PREVENTIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, SUPRIMENTOS E
EQUIPAMENTOS RESERVA, SE NECESSÁRIO, NOS TERMOS PROCESSO
ADMINISTRATIVO 025/2023 E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023 PUBLICADA NO
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA - DOM/SC,
AUTOPUBLICAÇÃO Nº. 5428115.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA AMREC - CISAMREC
CONTRATADO: SELBETTI TECNOLOGIA S.A.
CNPJ/MF Nº. 83.483.230/0001-86
OBJETO:  Contratação de empresa especializada em locação de impressoras
multifuncionais monocromática A4 para atendimento dos serviços administrativos do
CISAMREC, compreendendo, além do fornecimento do equipamento, a assistência técnica,
treinamento, manutenção corretiva, preventiva, reposição de peças, suprimentos e
equipamentos reserva, se necessário.
VALOR CONTRATUAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais), acrescido do excedente de páginas
franquiadas, sendo o valor pagina mono excedente a franquia de R$ 0,090 (nove centavos).
VIGÊNCIA: O presente contrato iniciará em 02 de janeiro de 2024, devendo ser publicado
o seu extrato, para sua eficácia, no prazo máximo de até 5 (cinco) dias úteis no Diário Oficial
dos Municípios do Estado de Santa Catarina (DOM/SC) e no site da instituição e; no prazo
de 10 (dez) dias úteis no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), nos termos
inciso II, do Art. 94 da Lei nº. 14.133/2001.